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11154

72007788L7788-2525 Blatt A4150 EtikettentransparentDurchmesser: 80 mmpermanent 

72778025
72007787

L7780-25
L7787-25

25 Blatt A4
25 Blatt A4

600 Etiketten
300 Etiketten

transparent
transparent

Durchmesser: 40 mm
Durchmesser: 60 mm

permanent
  

72007786
72778425

L7786-25
L7784-25

25 Blatt A4
25 Blatt A4

100 Etiketten
25 Etiketten

transparent
transparent

 99,1 x 139 mm
210 x 297 mm

permanent
  

 

72778325
72007785

L7783-25
L7785-25

25 Blatt A4
25 Blatt A4

250 Etiketten
6.750 Etiketten

transparent
transparent

  96 x 50,8 mm
 17,8 x 10 mm

permanent
  

72778125
72778225

L7781-25
L7782-25

25 Blatt A4
25 Blatt A4

1.000 Etiketten
525 Etiketten

transparent
transparent

  45,7 x 25,4 mm
  63,5 x 38,1 mm

permanent
  

Transparente Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Transparente Etiketten

Transparente  Etiketten
• geeignet für Laser- und Farblaserdrucker 
• durchsichtiges, hochglänzendes Material: Beschriftungen sehen auf glänzenden Oberflächen aus wie direkt bedruckt 
• öl-, schmutz- und temperaturbeständig (-20°C bis +80°C)
• spritzwasser- und reißfest 
• aus Polyester
• VE = 25 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- spiegelnde Oberflächen wie z. B. Glas
- glänzende Produktverpackungen
- hochwertige Produktversiegelung


