



- Transparente Etiketten

 geeignet für Laser- und Farblaserdrucker

 durchsichtiges, hochglänzendes Material: Beschriftungen sehen auf glänzenden Oberflächen aus wie direkt bedruckt

 öl-, schmutz-, und temperaturbeständig (-20°C bis +80°C)
- spritzwasser- und reißfest
- aus Polyester
- VE = 25 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- spiegelnde Oberflächen wie z. B. Glas
 glänzende Produktverpackungen
 hochwertige Produktversiegelung



Transparente Etiketten

			nanoparono Eurotton				
Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Transparente Etiketten	permanent	45,7 x 25,4 mm 63,5 x 38,1 mm	transparent transparent	1.000 Etiketten 525 Etiketten	25 Blatt A4 25 Blatt A4	L7781-25 L7782-25	72778125 72778225
	permanent	96 x 50,8 mm 17,8 x 10 mm	transparent transparent	250 Etiketten 6.750 Etiketten	25 Blatt A4 25 Blatt A4	L7783-25 L7785-25	72778325 72007785
	permanent	99,1 x 139 mm 210 x 297 mm	transparent transparent	100 Etiketten 25 Etiketten	25 Blatt A4 25 Blatt A4	L7786-25 L7784-25	72007786 72778425
	permanent	Durchmesser: 40 mm Durchmesser: 60 mm	transparent transparent	600 Etiketten 300 Etiketten	25 Blatt A4 25 Blatt A4	L7780-25 L7787-25	72778025 72007787
	permanent	Durchmesser: 80 mm	transparent	150 Etiketten	25 Blatt A4	L7788-25	72007788